UBND QUẬN LONG BIÊN

            TRƯỜNG TIỂU HỌC THANH AM

           Số: 04/TB-THTA
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Thanh Am, ngày 28  tháng  5  năm 2019

THÔNG BÁO

TUYỂN SINH  LỚP 1  – NĂM HỌC 2019-2020
Kính gửi: Các bậc phụ huynh học sinh có con chuẩn bị vào lớp 1

Hội đồng tuyển sinh trường Tiểu học Thanh Am thông báo tuyển sinh vào lớp 1 của trường năm học 2019 - 2020 như sau:

I. Chỉ tiêu tuyển sinh: 175 học sinh/ 5 lớp   Trung bình: 35 học sinh/1 lớp
II. Tuyến tuyển sinh:

- Phường Thượng Thanh: Các TDP số 19; 20; 21; 22; 23; 24; 25; 26; 28; 31;

- Phường Đức Giang: Tổ dân phố số 9 và tổ dân phố số 10; 11 (Dãy nhà số lẻ)
III. Độ tuổi dự tuyển: Trẻ 6 tuổi (sinh năm 2013)
IV. Thời gian tuyển sinh
1.Tuyển sinh trực tuyến: Từ ngày 01/7/2019 đến hết ngày 03/7/2019 (CMHS có thể mang theo hồ sơ để đối chiếu, hoàn tất thủ tục)
1.2. Tuyển sinh trực tiếp:

Hồ sơ gồm:

+ Đơn xin học (Xuất ra từ phần mềm)

+ Bản sao giấy khai sinh hợp lệ;

+ Bản photo sổ hộ khẩu (không cần công chứng, kèm theo bản chính để đối chiếu xác nhận) hoặc giấy xác nhận cư trú tại địa bàn của công an phường.

Thời gian: Các ngày 13; 15; 16; 17; 18 tháng 7 năm 2019, Buổi sáng: từ 8h00 đến 11h30; buổi chiều: từ 14h00 đến 17h00.

3. Công bố danh sách học sinh trúng tuyển và thời gian nhập học:

Ngày 23 tháng 7 năm 2019, nhà trường công khai danh sách học sinh trúng tuyển chính thức vào trường năm học 2019 – 2020 tại bảng tin và trên cổng thông tin điện tử nhà trường tại địa chỉ ththanham.longbien.edu.vn
Thời gian nhập học: Học sinh trúng tuyển nhập học tại trường vào 8h ngày 01/8/2019.
Trân trọng!
	TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH

HIỆU TRƯỞNG
(Ký, họ tên,  đóng dấu)

(Đã ký)
Nguyễn Thị Thúy Vân

PAGE
1